FRISK CUP 2015

DM-klasse 2 ¢ Result Compulsory Figures / Resultat Figur

Name Nation Points M.V. Rule 1
1 Caroline Olsen FRS 40.300 3.0 1
2 Maria Eirup FRS 38.100 2.0 2
3 Laura Solberg Dirksen SRK 34900 1.0 3
4 Mille Trans Berg SRK 29.300 0.0 4
Referee Judge 1 Christina de Blanck Drsu
Christina de Blanck Drsu Judge 2 Freja Fabricius Drsu
Judge 3 Tanja Jonsson Drsu

DM-Cadet * Result Compulsory Figures / Resultat Figur

Name Nation Points M.V. Rule 1
1 Mie Kriigel SRK 71.200 4.0 1
2 Mathilde Bay SRK 71400 3.0 2
3 Victoria Runge SRK 69.000 2.0 4
4 Sofie Schou FRS 69.200 1.0 3
5 Julie Blichfeld Davidsen FRS 64.800 0.0 5

Referee Judge 1  Christina de Blanck Drsu

Christina de Blanck Drsu Judge 2 Freja Fabricius Drsu

Judge 3 Tanja Jénsson Drsu

DM Ungdom ¢ Result Compulsory Figures / Resultat Figur

Name Nation Points M.v. Rule 1

1 Laura Hamann FRS 76.100 0.0 1
Referee Judge 1 Christina de Blanck Drsu
Christina de Blanck Drsu Judge 2 Freja Fabricius Drsu
Judge 3 Tanja Jénsson Drsu

DM Junior « Result Compulsory Figures / Resultat Figur

Name Nation Points M.vV. Rule 1
1 Emma Tander Berger SRK 83.800 2.0 1
2 Katrine Bay SRK 83.000 1.0 2
3 Maja Larsen FRS 80.900 0.0 3
Referee Judge 1 Christina de Blanck
Christina de Blanck Drsu Judge 2 Freja Fabricius
Judge 3  Tanja Jonsson
LS-klasse 1 » Result Compulsory Figures / Resultat Figur
Name Nation Points M.V. Rule 1
1 Clara Olesen NIF 12.900 10.0 1
2 Mia Esbech FRS 10.800 9.0 2
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3 Alberte Veje Kastrup SRK 10.400 7.0 7c S
4 Marina Winther Holm FRS 10400 7.0 7c 2
5 Laura Wallin Hessner FRS 10.200 7.0 7c 6
6 Sara Eget Bigandt Kronow SRK 9.900 5.0 7
7 Ronja Pedersen NIF 9.600 4.0 4
8 Chalina Dam SRK 8.300 3.0 8
9 Cecilie Dam NIF 7.600 2.0 9
10 Ida Blichfeld Davidsen FRS 7500 1.0 10
11 Celine Segato NIF 5.300 0.0 "
Referee Judge 1 Christina de Blanck Drsu
Christina de Blanck Drsu Judge 2 Freja Fabricius Drsu
Judge 3 Tanja Jénsson Drsu
LS-klasse 2 » Result Compulsory Figures / Resultat Figur
Name Nation Points M.V. Rule 1
1 Rebekka Friberg SRK 14.900 9.0 1
2 Anna Esbech FRS 13900 7.5 7c 3
3 Leonora Jensen NIF 13.500 7.5 7c 2
4 Josefine Lund Albaek FRS 12.200 6.0 6
5 Sascha jensen NIF 11.900 5.0 4
6 Malthe petersen NIF 11.800 4.0 5
7 Olivia Olesen NIF 10.900 3.0 7
8 Sara Brasholt Wagenknecht FRS 10.200 2.0 7
9 Marie Wirth NIF 10.300 1.0 9
10 Camilla Rehn Jakobsen NIF 6.700 0.0 10
Referee Judge 1  Christina de Blanck Drsu
Christina de Blanck Drsu Judge 2 Freja Fabricius Drsu
Judge 3 Tanja Jénsson Drsu
LS-klasse 3 * Result Compulsory Figures / Resultat Figur
Name Nation Points M.V. Rule 1
1 Emma Barvig FRS 29.500 0.0 1
Referee Judge 1 Christina de Blanck Drsu
Christina de Blanck Drsu Judge 2 Freja Fabricius Drsu
Judge 3  Tanja Jonsson Drsu
DM-klasse 1 ¢ Result Compulsory Figures / Resultat Figur
Name Nation Points M.V. Rule 1
1 Sara Maria Schizeger Neis  FRS 32.900 16.0 1
2 Laura Melholt FRS 30.800 14.0 SMV. 2
3 Zenia Olsen FRS 30.700 14.0 SMV. 3
4 Asta Haugaard Nielsen SRK 30.500 135 9
5 Anna Radza Petersen SRK 29.600 12.5 5
6 Sally Enemark Cruse FRS 27.100 11.0 4
7 Emma Mardov-Petersen FRS 26.000 10.0 "
8 Thera Rasmussen FRS 26.500 9.0 7
9 Emilie Brehmer Fgrgaard ~ SRK 26.000 8.0 8
10 Ida Volf Jensen FRS 25400 7.0 10
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11 Mathilde Schou FRS

12 Christine Aaskov SRK
13 Natalie Goldberg Ballerini ~ FRS
14 Nanna B. Andersen SRK
15 Julie Rysgaard SRK
16 Thilde Dose SRK
17 Olivia Girotti SRK

Referee

Christina de Blanck

Drsu

25.100
24.800
23.900
21.300
20.700
17.500
15.900

6.0
4.5
45
25
2.5
1.0
0.0

7c
7c
7a
7a

Judge 1 Christina de Blanck

Judge 2  Freja Fabricius
Judge 3 Tanja Jénsson

12 8
9 13
13 10
14 15
14 14
16 16
17 17

Drsu
Drsu
Drsu

Spirer 1 * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name Nation
1 Cecilie Dahl Allert FRS
2 Astrid Hare RVR
3 Ida Bergstein HOR
4 Julie Moller HOR
5 Victoria Andreasen HOR
6 Camilla Porsborg FRS
7 Jessica Meyer JRK
8 Sophie Minche Skjelboorg ~ FRS
9 Cecilie Mikkelsen FRS

Referee

Tanja Jonsson

Drsu

Points
12.400
11.400
10.500

8.900
8.800
7.900
8.200
8.300
6.700

M.V.

8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 1 Dorte Jensen

Judge 2 Camilla Lastein

Judge 3 Maja Larsen
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Spirer 2 » Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name Nation
1 Athene Jensen FRS
2 Laura Smidth RVR
3 Heidi Pham HOR
4 Matilde Fager RVR
5 Amanda Plassmann RVR
6 Celina Segato NIF
7 Carolina Rembierz RVR
8 Cecilie Jensen RVR
9 Megan Sjelborg RVR
10 Casandra Pedersen FRS
Referee

Henriette Remod

Show Lille gruppe * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name Nation
1 A mind of Darkness FRS
Referee
Anita Pagh

Drsu

Drsu

Points
10.200
10.400
10.700

9.700
9.200
9.400
7.400
7.700
7.200
6.800

M.V.

9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 1 Dorte Jensen

Judge 2 Camilla Lastein
Judge 3 Tanja Jonsson

Points

42.300

M.V.
0.0

Judge 1 Anita Pagh

Judge 2 Henriette Remod

Rule

Rule

Judge 3  Christina de Blanck
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Spirer 3 * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name

1 Isabella Andersen

2 Sophia Larsen

3 Cecilie Nielsen

4 Siiri Rantanen

5 Louise Johansen

6 Mia Danielle Svalebech
Renaldi

7 Aya List Olsen

8 Nina Westrup

9 Molly Folke

Referee
Freja Fabricius

Nation
FRS
FRS
RVR
FRS
RVR
SRK

FRS
SRK
HOR

Drsu

Points
10.800
10.000

9.000
8.900
8.200
7.900

8.200
7.700
7.300

M.V.

8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0

2.0
1.0
0.0

Judge 1 Dorte Jensen

Judge 2 Camilla Lastein

Rule

Judge 3  Christina de Blanck
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Spirer 4 * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name

1 Alberte Tofte Roth
2 Camille Fang Ottesen
3 Mathilde H.R. Larsen
4 Nanna Grenaa Jensen
5 Nynne Sgrensen
6 Amalie Fager
7 Amanda Azevedo
8 Ida Freck Kolby
9 Maja Daniella Svalebech
Renaldi
10 Emelie Andreasen

Referee
Freja Fabricius

Nation
FRS
FRS
FRS
FRS
RVR
RVR
RVR
FRS
SRK

HOR

Drsu

Points
12.700
11.100
10.300
10.100

9.000
8.700
8.500
8.100
7.800

7.000

M.V.

9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0

0.0

Judge 1 Dorte Jensen

Judge 2 Camilla Lastein

Judge 3 Maja Larsen

Rule
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Spirer 5 * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name

1 Olivia Westrup
2 Asta Keer
3 Frida Frost Andersen
4 Laura Schmidt
5 Marie Kai Thomsen
6 Emmely Soto Preisler
7 Sigrid Boye Kaag
8 Isabella Minche Skjelborg
9 Fiona Jensen

10 Bella Carpens

11 Celina Jensen

Referee
Christina de Blanck

Nation

SRK
SRK
FRS
HOR
FRS
FRS
SRK
FRS
FRS
FRS
FRS

Drsu

Points

11.700
10.300
9.700
9.700
8.700
8.800
7.600
6.800
6.800
6.400
5.900

M.V.

10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 1 Dorte Jensen

Judge 2 Camilla Lastein

Judge 3 Maja Larsen
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Debutant A « Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name
1 Karoline Lindegaard
2 Mia Esbech
3 Sara Bigandt Kronow
4 |da Blichfeld Davidsen
5 Chalina Dam
6 Milla Benzon
7 Rosemarie Lindeskov
8 Signe Andersen
9 Emma Baarupdal
10 Frida Kjeer
11 Amalie Mikkelsen
12 Laura Wallin Hessner

Referee
Tanja Jonsson

Nation
RVR
FRS
SRK
FRS
SRK
FRS
JRK
RVR
RVR
RVR
FRS
FRS

Drsu

Points
12.700
12.700
12.100
11.900

9.600
8.600
8.600
9.400
8.000
7.800
7.300
6.500

M.V. Rule

11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 1 Dorte Jensen
Judge 2 Camilla Lastein
Judge 3 Majalarsen
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Cadet B * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name

1 Caroline Olsen
2 Liv Ryge
3 Zenia Olsen
4 Laura Solberg Dirksen
5 Sarah Maria Schleeger Neis
6 Olivia Olesen
7 Madeleine Heilmann
8 Laura Melholt
9 Emma Barvig
10 Mille Trans Berg
11 Malthe Petersen
12 Thera Malene Rasmussen

Referee
Henriette Remod

Nation
FRS
FRS
FRS
SRK
FRS
NIF
FRS
FRS
FRS
SRK
NIF
FRS

Drsu

Points
25.700
25.200
23.700
21.600
22.400
20.400
19.600
18.500
17.900
18.000
17.300
16.500

M.V. Rule

11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 1 Henriette Remod
Judge 2  Christina de Blanck
Judge 3  Freja Fabricius
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Minies B * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name

1 Rebekka Friberg

2 Leonora Jensen

3 Emilie Brehmer Fgrgaard

4 Thilde Dose

5 Fie Ryge

6 Anna Radza Petersen

7 |da Volf Jensen

8 Nanna B. Andersen

9 Natalie Goldberg Ballerini
10 Olivia Girotti

Nation

SRK
NIF

SRK
SRK
FRS
SRK
Frs

SRK
FRS
SRK

Points

21.800
21.100
19.700
18.600
18.500
17.500
16.700
14.500
13.300
13.000

M.V. Rule

17.0
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0

9.0

8.0
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11 Sara Enemark Christiansen FRS 12.300 7.0 12 11
12 Josefine Lund Albaek FRS 12.000 6.0 112
13 Katja Michaelsen FRS 11.600 5.0 13 13
14 Marina Winther Holm FRS 11.400 4.0 14 14
15 Anna Esbech FRS 11.200 3.0 16 15
16 Christine Aaskov SRK 10.900 2.0 15 16
17 Julie Rysgaard SRK 10.700 1.0 17 17
18 Soma Salim FRS 10.300 0.0 18 18

Referee Judge 1 Henriette Remod Drsu

Henriette Remod Drsu Judge 2 Christina de Blanck Drsu

Judge 3  Freja Fabricius Drsu

Minies A « Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name Nation Points M.V. Rule 1 2
1 Mathilde Schou FRS 24,000 5.0 11
2 Emma Mardov-Petersen FRS 20.700 4.0 2 2
3 Clara Olesen NIF 18.300 3.0 4 3
4 Asta Haugaard Nielsen Drsu 17.300 2.0 3 4
5 Melissa Schumacher RVR 12.400 1.0 5 5
6 Naya Thomsen RVR 11.100 0.0 6 6

Referee Judge 1 Henriette Remod Drsu

Henriette Remod Drsu Judge 2  Christina de Blanck Drsu

Judge 3  Freja FAbricius Drsu

Espoirs ¢ Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name Nation Points M.V. 1 2
1 Victoria Runge SRK 30.400 5.0 11
2 Julie Blichfeld Davidsen FRS 28.300 4.0 2 2
3 Maria Eirup FRS 26.900 3.0 3 3
4 Camilla Gurskov Svendsen FRS 25.800 2.0 4 4
5 Sascha Jensen NIF 19.500 1.0 5 5
6 Camilla Rehn Jakobsen NIF 16.800 0.0 6 6

Referee Judge 1 Tanja Jénsson Drsu

Tanja Jénsson Drsu Judge 2  Christina de Blanck Drsu

Judge 3  Freja Fabricius Drsu

Cadet Quartet » Result Long Programme / Resultat Langt Program
Name Nation Points M.V. 1 2
1 Harry Potter SRK 35.500 1.0 11
2 Avatar NIF 32.100 0.0 2 2

Referee Judge 1  Anita Pagh Drsu

Anita pagh Drsu Judge 2 Christina de Blanck Drsu

Judge 3  Freja Fabricius Drsu

Cadet A « Result Free (Short and Long) / Resultat Frit (Kort og Langt)

Name Nation P

oints

M.V.

1 Mathilde Bay SRK 132.000 3.0
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2 Mie Kriigel SRK 122500 2.0 2 2 2
3 Sofie Schou FRS 109.200 1.0 3 33
4 Nathalia Tjgrnehgj FRS 105.200 0.0 4 4 4

Referee Judge 1 Henriette Remod Drsu

Henriette Remod Drsu Judge 2 Tanja Jonsson Drsu

Judge 3  Christina de Blanck Drsu

Ungdom « Result Free (Short and Long) / Resultat Frit (Kort og Langt)
Name Nation Points M.v. Rule 1 2 3
1 Randi Mensalter SRK 113.300 1.0 11
2 Freja Lindegaard FRS 97.200 0.0 2 2 2
Kristoffersen

Referee Judge 1 Henriette Remod Drsu

Henriette Remod Drsu Judge 2 Tanja Jénsson Drsu

Judge 3  Freja Fabricius Drsu

Mesterrakke * Result Free (Short and Long) / Resultat Frit (Kort og Langt)

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 Katrine Bay SRK 166.800 2.0 11
2 Stine Paulsen NIF 159.300 1.0 2 2 2
3 Emma Tender Berger SRK 148.600 0.0 3 3 3

Referee Judge 1 Henriette Remod Drsu

Henriette Remod Drsu Judge 2 Tanja Jonsson Drsu

Judge 3  Freja Fabricius Drsu

Show duo * Result Long Programme / Resultat Langt Program
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 Harlequin and the Joker FRS 43400 2.0 11
2 Aladdin SRK 37.500 1.0 2 2 2
3 Den lille havfrue og SRK 35.700 0.0 3 3 3
Sebastian

Referee Judge 1 Henriette Remod Drsu

Henriette Remod Drsu Judge 2  Anita Pagh Drsu

Judge 3  Freja Fabricius Drsu

Debutant B * Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 Sara Brasholt Wagenknecht FRS 16.300 17.0 1
2 Freja Larsen RVR 13.700 16.0 6 2 2
3 Ida Nielsen RVR 13.400 15.0 2 3 6
4 Cecilie Dam NIF 13.500 14.0 3 4 3
5 Ronja Pedersen NIF 12.900 13.0 4 5 5
6 Alberte Veje Kastrup SRK 12.700 12.0 7 6 4
7 Marie Wirth NIF 12.400 11.0 5 7 8
8 Rebecca Duris FRS 11.800 10.0 8 8 9
9 Christina Pham HOR 11400 9.0 9 9 1
10 Isabella Larsen FRS 11.100 8.0 10 10 1
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11 Catalina Ytting El Atrach
12 Leerke jespersen

13 Julie Maria Mortensen
14 Martine Jakobsen

15 Annasofie Nielsen

16 Victoria Romose Lid

17 Alberthe Hansen

18 Laura Rasmussen

Referee
Christina de Blanck

FRS
JRK
FRS
NIF

RVR
FRS
RVR
JRK

Drsu

11.100
11.200
9.100
8.600
7.800
8.000
7.600
6.700

7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 1 Dorte Jensen

Judge 2 Camilla Lastein

Judge 3 Maja Larsen
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